Протокол № 067-2019
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                                    «24» июня 2019 г.
Время проведения: с 15 часов 00 минут до 15 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):
Дроздов Владимир Витальевич - Председатель Правления Ассоциации
Баликоев Валерий Урусбиевич, Лохин Дмитрий Владимирович, Головчанский Вячеслав Борисович, Жданов Павел Николаевич, Яремич Юрий Фотиевич, Симоненко Александр Семенович.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.

2. О принятии в штат Ассоциации Шилину М.В. на должность финансового директора Ассоциации
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Лохина Дмитрия Владимировича.

Постановили:

1.1. Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Лохина Дмитрия Владимировича.

2. По второму вопросу о принятии в штат сотрудников Ассоциации Шилину Марину Владимировну на должность финансового директора Ассоциации.

Постановили:

2.1. Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. принять в штат сотрудников Ассоциации Шилину Марину Владимировну (паспорт серия 45 09 номер 752574)  на должность финансового директора Ассоциации по совместительству с заработной платой 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей в месяц с возложением на нее следующих полномочий:

- Организовывать проведение общих собраний членов Ассоциации (очередных и внеочередных), в том числе, с правом издания Приказов Ассоциации, заключения договоров аренды помещения для проведения общих собраний членов Ассоциации, договоров на оказание услуг и выполнения работ, связанных с  организацией и проведением общих собраний членов Ассоциации, и иных действий, связанных с выполнением настоящего поручения;

- Подписывать финансовые документы в пределах сметы доходов и расходов Ассоциации на 2019 год, утвержденной Общим собранием членов Ассоциации: Акты оказанных услуг, выполненных работ, в том числе по сопровождению организаций и индивидуальных предпринимателей - членов Ассоциации, Отчеты о проделанной работе по сопровождению компаний и индивидуальных предпринимателей – членов Ассоциации;

- Осуществлять иные полномочия, которые необходимы, исходя из необходимости осуществления текущей деятельности Ассоциации.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации ____________________/Дроздов Владимир Витальевич /

Секретарь заседания Правления Ассоциации _______________/Лохин Дмитрий Владимирович/
Члены Правления Ассоциации:

_______________/Баликоев Валерий Урусбиевич /
_______________/Жданов Павел Николаевич/
_______________/Яремич Юрий Фотиевич/
_______________/Головчанский Вячеслав Борисович/
_______________/Симоненко Александр Семенович/
М.П.
1